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[२] 
॥ अथ आ्राह्मशस्‌ चौ ॥ 


आक्णनाम 
रश्व्राक्णम्‌ 
निद्यानिन्राक्मणम्‌ 
छाटरूपग्राझणम्‌ 
पच्चपशुव्राझणम्‌ 
टोक्ञात्राझणम्‌ 
पञ्चचित्यत्पत्तित्राह्णम्‌ 
चयणञ्राह्मणम्‌ 
पञश्वमिमन्तणन्राझ्णम्‌ 
पुरी ष्यम्राक्ञणम्‌ 
खनमत्राह्मणम्‌ 
पिण्डत्राक्ञणम्‌ 


उखानिम्माणन्राझणम्‌ 
खआधघाएादित्रा्णम्‌ 
खअवटत्राक्षणम्‌ 


रोक्ञात्राज्णम्‌ 


उखाधिश्रवणब्रा्णम्‌ 


खमिदाधघानग्राक्मणम्‌ 


भस्मोदपनत्राक्ञणम्‌ 


रक्मग्राझणम्‌ 
दग्राणम्‌ 


विष्णु क्रमत्राध्णम्‌ 
वात्यप्रोपस्थानत्रा्मणम्‌ 
वगोवानभा्णम्‌ 
सस्कश्धवदरखग्राक् णम्‌ 


। | 
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